



Konditoren Eiweiß 1L Wiesenhof Eifix

Eiweiß, pasteurisiert, flüssig -hoch aufschlagfähig-

Produkt	203441	Erhältliche Einheiten	KA 12TP, TP
Nettofüllmenge	-	Marke	Eifix

Inhaltsstoffe

EIWEIß, Säureregulator: Milchsäure, Verdickungsmittel: Xanthan, Stabilisator: Aluminiumsulfat, Eianteil: 99,3 %.

Allergene

Enthaltene Allergene

Eier

Aufbewahrungshinweis

Bei 0°C bis 4°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck

Nährwerte

100 Gramm

	Menge
Energie	~202 kJ (47 kcal)
Kohlenhydrate	~ 0,7 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 0,4 Gramm
Ballaststoffe	< 0,5 Gramm
Fett	< 0,1 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	< 0 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 11,1 Gramm
Salz	~ 0,4 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
Eier	Europäische Union	-	-

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eiweiß, pasteurisiert, flüssig -hoch aufschlagfähig-